
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB 
Rua Silveira Martins, 2555, Cabula, Salvador – BA, 41.150-000 

+55 71 3117-2200 

 

Chamada Interna nº 03/2024 – PROGRAD 

ALTERAÇÃO 

11 DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES 

 

Descrição Data 

Lançamento da Chamada Pública 21/10/2024 

Inscrições 22/10 a 06/11/2024 

Homologação das Inscrições 07/11/2024 

Seleção 08/11 a 11/11/2024 

Divulgação preliminar dos resultados 12/11/2024 

Recursos 13/11/2024 

Publicação do Resultado Final 14/11/2024 

Envio da Ata de Seleção para o 

PIBID/UNEB 

14/11/2024 

 

Gabriela Sousa Rêgo Pimentel 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROGRAD UNEB 

Salvador/BA, 30  de outubro de 2024 


